订货时必须指出：
□ 接触器完整的名称，型号；
□ 线圈的额定工作电压和频率或规格代号；
□ 辅助触头组合情况，如不指明均提供四常开四常闭；
□ 订货数量。
□ 订货示例：CJX2-265A  线圈电压 380V  50Hz  10台。AC
□ ,
   取出或装入，使用、 维修极为方便。见图1。
□ 接触器线圈内有一对常开触头,  可作为自锁触头或信号触头用；另外，可加装两个辅助触头组共8对触头，见图2。辅助触头组合情况见表2。
□ 接触器飞弧距离小。如 CJX2-115~330 飞弧距离仅为10mm(200~500V), 仅为其它同容量接触器的六分之一左右。用于成套设备可减小
   占用空间，是电控设备中优良的配套元件。
□ 可以采用积木式安装方式加装辅助触头组、空气延时头及其它附件见图2。
□ 接触器可加装横向或竖向机械联锁，并可实现垂直安装的二台接触器互相联锁。
□ 可派生二、四极接触器。
接触器的接触系统为直动式、双断点布置 下基座采用铝合金型材，线圈为塑料封装结构，且线圈与磁轭组装成一体，可从接触器中直接
订货须知
图2 接触器可以采用积木式安装方式如装辅助触头组、空气延时头及其它附件
CJX2-115~630系列交流接触器
027 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
CJX8系列交流接触器主要适用于交流50Hz(或60Hz)，额定工作电压至690V，额定工作电
流至370A的电路系统中，供远距离接通和分断电路或频繁地启动和控制交流电动机，并可与
JRS8系列热过载继电器组成电磁起动器以保护电动机可能发生的过载电路。
产品符合：GB/T 14048.4   IEC60947-4-1 等标准。
正常工作条件和安装条件
□
□
主电路基本参数见表 。
接触器配用的辅助触头有CA7、CA9和CA11型几种型式，其规格和组合形式见表2、技术要求见表3。
1
主要技术数据
□ -5℃~+40℃，24h内平均值不超过+35℃；
□ ：
□ ：
+ 0
□
□ ：
□ 安装位置： 5°
□ 冲击与振动：
周围空气温度：
海拔高度 不超过2000m。
大气条件 最高温度为+40℃时，空气相对湿度不超过50%；在较低的温度下可允许有较
   高相对湿度，例如 2 ℃时达90%，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特殊的措施。
污染等级：3级。
安装类别 Ⅲ类
接触器的安装面与垂直面的倾斜度不大于± 。
产品应安装和使用在无显著摇动、冲击和振动的地方。
结构特征
CJX8系列交流接触器
产品概述
选型指南
额定工作电流产品型号
交流接触器
CJX8   9
9A
12A
...
370A
主触头 辅助触头
30 10
30:3常开+0常闭
10:1常开+0常闭
01:0常开+1常闭
22:2常开+2常闭
00:0常开+0常闭
□ 触头系统在前面，磁系统在后面的正装式结构，有CJX8-09~CJX8-30(B9~B30)。
□ 触头系统在后面，磁系统在前面的倒装式结构，有CJX8-37~CJX8-370(B37~B370)。
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 028
表1
基本规格
Ui
V
Ith
A
AC-3
时额定工作电流
(A)
AC-3
时额定控制功率
(kW)
380V 660V
可带辅
助触头数